— 1 —

陕交院发〔2024〕 29 号

陕西交通职业技术学院

关于表彰奖励 2023 年学生职业技能竞赛

获奖部门和个人的决定

各部门：

我校在 2023 年全国大学生数学建模竞赛、2023 年全国职业

院校技能大赛等比赛中，取得了优异成绩，共获得国家级奖项

19 个、省级奖项 117 个。为表彰先进，树立典型，根据学校《学

生职业技能竞赛管理办法（修订）》(陕交院发〔2020〕87 号)，

经研究，决定对张嘉璇等 97 个指导教师团队、张凯文等 327 名

学生、通识教育学院等 4 个二级学院予以表彰奖励(名单见附件)。

希望受到表彰的学生、教师和部门珍惜荣誉，再接再厉，努

力取得更好成绩。希望全体师生以受表彰的学生和教师为榜样，

奋发进取，刻苦钻研，不断提高技术技能水平，为学校高质量发

展做出更大贡献。

附件：2023 年学生职业技能竞赛获奖学生、指导团队及部门

奖励名单

陕西交通职业技术学院

2024 年 2 月 27 日

— 3 —

附件

2023 年学生职业技能竞赛获奖学生、指导团队及部门奖励名单

序号
竞赛

级别

竞赛

类型
竞赛名称 竞赛主办单位 竞赛项目

获奖

奖项
参赛学生

奖励

金额

（元）

指导团队

奖励

金额

（元）

二级学

院

部门奖

励金额

（元）

1 国家级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛

教育部、中国

工业与应用数

学学会

/ 一等奖
张凯文、袁政芳

徐明昊
30000 张嘉璇 30000

通识教

育学院
10000

2 国家级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛

教育部、中国

工业与应用数

学学会

/ 一等奖
赵亚玲、薛浩

虞崇昊
30000 李青 30000

通识教

育学院

同一赛项

重复奖励

3 国家级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛

教育部、中国

工业与应用数

学学会

/ 二等奖
赵新昌、柯曾玉

邢富开
16000 徐翠翠 15000

通识教

育学院

同一赛项

重复奖励

4 国家级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛

教育部、中国

工业与应用数

学学会

/ 二等奖
郑丁瑞、王瑞青

张嘉乐
16000 李青

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院

同一赛项

重复奖励

5 国家级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛

教育部、中国

工业与应用数

学学会

/ 二等奖
夏梓航、许瑾

杨晨硕
16000 冯娜 15000

通识教

育学院

同一赛项

重复奖励

— 4 —

6 国家级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛

教育部、中国

工业与应用数

学学会

/ 二等奖
王琦龙、闫春妮

曾承博
16000 翟羿江 15000

通识教

育学院

同一赛项

重复奖励

7 国家级 A类
2023年全国职业

院校技能大赛
教育部

智能网联汽车

技术
二等奖 张雯哲、方园 16000

朱布博

任春晖
15000

汽车工

程学院
8000

8 国家级 A类
2023年全国职业

院校技能大赛
教育部 汽车故障检修 三等奖 王增辉、张德坤 8000

王露峰

刘涛
10000

汽车工

程学院
6000

9 国家级 A类

习近平新时代中

国特色社会主义

思想大学习领航

计划主题教育活

动

教育部

第六届全国高

校大学生讲思

政课公开课展

示活动

三等奖
马玉斌、谢飞

张楠、刘皓骞
8000

赵其勉

张文欣

白云萍

10000

马克思

主义学

院

6000

10 国家级 A类
第二届全国职业

技能大赛
人社部 酒店接待 优胜奖 何雅菁 4000

苏金玲

杨若昕

容毅

张子淳

10000
经济管

理学院
6000

11 国家级 B类

2023一带一路暨

金砖国家技能发

展与技术创新大

赛

一带一路暨金

砖国家技能发

展国际联盟

路桥工程技术

应用
一等奖

吕佳瑶、朱艳丽

郗怡臻
2000

韩丽丽、

王愉龙
3000

公路与

铁道工

程学院

/

12 国家级 B类

2023年全国行业

职业技能竞赛-

第三届全国汽车

流通行业职业技

能竞赛

中国汽车流通

协会、中国就

业培训技术指

导中心

二手车经纪人 一等奖 曾庆旸 1000 高旋 3000
汽车工

程学院
/

— 5 —

13 国家级 B类

2023一带一路暨

金砖国家技能发

展与技术创新大

赛

一带一路暨金

砖国家技能发

展国际联盟

城市轨道交通

运营管理技术

赛项站务员

一等奖
吴怡帆、李悦逸

张佳瑶
2000

韩宜轩

谭彬彬
3000

轨道交

通学院
/

14 国家级 B类

2023一带一路暨

金砖国家技能发

展与技术创新大

赛

一带一路暨金

砖国家技能发

展国际联盟

城市轨道交通

站台门控制与

调试技术

二等奖 郭泽良、唐国喜 1000
张茗

马燕妮
1500

轨道交

通学院
/

15 国家级 B类

2023一带一路暨

金砖国家技能发

展与技术创新大

赛

一带一路暨金

砖国家技能发

展国际联盟

城市轨道交通

运营管理技术

赛项行车值班

员

二等奖
刘婷、曹乃祥

高旭
1000

牛林杰

李圯坤
1500

轨道交

通学院
/

16 国家级 B类

2023 年“青春献

礼二十大，时代

新人勇担当”全

国交通职业院校

演讲比赛

中国交通教育

研究会
/ 二等奖 郭晓辛 500

邓林

赵其勉
1500

通识教

育学院
/

17 国家级 B类

2023一带一路暨

金砖国家技能发

展与技术创新大

赛

一带一路暨金

砖国家技能发

展国际联盟

路桥工程技术

应用
三等奖

齐浩明、井嘉宸

贾一凡
600

赵亚兰

彭标
800

公路与

铁道工

程学院

/

18 国家级 B类

2023一带一路暨

金砖国家技能发

展与技术创新大

赛

一带一路暨金

砖国家技能发

展国际联盟

城市轨道交通

运营管理技术

赛项行车值班

员

三等奖
马沛遥、赵侠

冶杨杨
600

李圯坤

牛林杰

同一赛项

重复奖励

轨道交

通学院
/

— 6 —

19 国家级 B类

金砖国家职业技

能大赛机器人流

程自动化赛项

金砖国家工商

理事会

机器人流程自

动化
三等奖 谢鹤翔 300 曹彦 800

经济管

理学院
/

20 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 汽车营销 一等奖 孙益开、朱锦江 4000

高旋

邱官升
5000

汽车工

程学院
/

21 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 汽车故障检修 一等奖 王增辉、张德坤

同一赛项

重复奖励

王露峰

刘涛

同一赛项

重复奖励

汽车工

程学院
/

22 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

智能网联汽车

技术
一等奖 张雯哲、方园

同一赛项

重复奖励

朱布博

任春晖

同一赛项

重复奖励

汽车工

程学院
/

23 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 软件测试 一等奖 张小雨、刘旭鹏 4000

范引娣

陈辉
5000

交通信

息学院
/

24 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

大数据应用开

发
一等奖

龚博林、赵剑勇

贺梦鑫
4000 党会博 5000

交通信

息学院
/

25 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

大数据应用开

发
一等奖

韩拓、邵亮亮

田嘉楠
4000 魏鹏娟 5000

交通信

息学院
/

26 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

建筑装饰数字

化施工
一等奖 杨文浩、高培培 4000

丁源

吴潮玮
5000

建筑与

测绘工

程学院

/

27 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

曾鑫、胡若涵

丁金权
4000 徐翠翠

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

28 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

刘婧洋、刘雨苗

陈米超
4000 徐翠翠

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

— 7 —

29 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

王嘉宇、耿丽

蒋亦雄
4000 张嘉璇

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

30 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

杨敏杰、方丽荟

倪任彬
4000 刘妍妮 5000

通识教

育学院
/

31 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

刘思科、杨天虎

折雨欢
4000 江立程 5000

通识教

育学院
/

32 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

于新和、孙萌

郝雯茜
4000 杨巧曼 5000

通识教

育学院
/

33 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

牛瑞克、王荣杰

程薇
4000 杨巧曼

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

34 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

秦艺园、寇明媚

王佳煜
4000 冯娜

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

35 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

银哲、管六一

常盼
4000 杨巧曼

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

36 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

王彤垚、苏宝亮

殷定文
4000 李青

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

37 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

刘天策、孔德瑞

李浩鑫
4000 刘颖 5000

通识教

育学院
/

38 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

孙亦姝、解媛媛

张航宇
4000 徐翠翠

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

39 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 一等奖

陈磊、侯嘉豪

孙浩洋
4000 张嘉璇

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

— 8 —

40 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

ECM 砼土固化

剂—固废再生

水硬性胶凝材

料的领航者

金奖

马瑞、郝金阳

甘占梅、宋铸衡

李轲轩、李博

王俊扬、王嘉宇

4000

李晶晶

张磊

李婷婷

何昊晅

5000

公路与

铁道工

程学院

/

41 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

琳曦益能—光

伏 EVA 胶膜领

跑者

金奖

毛昊宇、杨绍华

张思怡、韩可欣

郭一洋、史朝阳

李晓宝、罗宇恒

4000

李乐

王利

杨亦宁

张皓弛

张驰

麻天骁

5000

建筑与

测绘工

程学院

/

42 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

生产事故应急

救援
二等奖

张帆、俱立航

段鹭豪、冯泽豪
2000

白蓉蓉

黄娟

张军艳

程俊博

2000

公路与

铁道工

程学院

/

43 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 软件测试 二等奖 王嘉欣、刘星 2000

范引娣

陈辉

同一赛项

重复奖励

交通信

息学院
/

44 省级 A类
2023年全国大学

生电子设计竞赛
陕西省教育厅

线路故障自动

检测系统
二等奖 马佳乐、王一帆 2000

党会博

牛亚莉
2000

交通信

息学院
/

45 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 城轨智能运输 二等奖

高旭、马沛遥

安红升、吴国庆
2000

李圯坤

谭彬彬
2000

轨道交

通学院
/

46 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 城轨智能运输 二等奖

曹乃祥、刘婷

杜江、崔岚芳
2000

牛林杰

张玉霞
2000

轨道交

通学院
/

47 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

装配式建筑智

能建造
二等奖

高宇航、乔帅

马帅帅
2000

段丹丹

王亚升
2000

建筑与

测绘工

程学院

/

— 9 —

48 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 环境艺术设计 二等奖 杨文浩、任郝静 2000

吴潮玮

丁源
2000

建筑与

测绘工

程学院

/

49 省级 A类

第十四届“挑战

杯”陕西省大学

生课外学术科技

作品竞赛

共青团陕西省

委

西安市无障碍

公共设施调研

报告

二等奖

陈意诚、韩可欣

张天薇、吴鹏辉

唐苗苗、朱蓉瑄

2000

霍雪咪

易晶怡

井玮罡

2000

建筑与

测绘工

程学院

/

50 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 智慧物流 二等奖

王泓博、孙宁

周家乐、李安柯
2000

张瑜

吴燕
2000

经济管

理学院
/

51 省级 A类

第十四届“挑战

杯”陕西省大学

生课外学术科技

作品竞赛

共青团陕西省

委

基于 CAN 总线

的清洁车辆故

障检测系统的

研究与设计

二等奖

贺鑫雨、翁小雅

郭雅琪、黄子超

吕梦洋、冯洁航

胡光美、魏倩

2000

张梦薇

马超

陈戈

2000
经济管

理学院
/

52 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 二等奖

安李培豪、郑弈

徐琳
2000 刘颖

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

53 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 二等奖

黄莉萍、魏健飞

张健
2000 刘妍妮

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

54 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 二等奖

郭博超、葛路路

张欣蕊
2000 翟羿江

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

55 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 二等奖

马静、袁珂

张佳红
2000 刘妍妮

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

56 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 二等奖

李卓、张小虎

崔岚芳
2000 冯娜

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

— 10 —

57 省级 A类
2023年全国大学

生数学建模竞赛
陕西省教育厅 / 二等奖

李泽旭、马宝龙

薛强
2000 冯娜

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

58 省级 A类

陕西省大中小学

“同讲普通话

筑梦新时代”主

题演讲比赛

陕西省教育厅 / 二等奖 李行 1000 史琦 2000
通识教

育学院
/

59 省级 A类
第五届中华经典

诵写讲大赛
陕西省教育厅 / 二等奖

魏倩、张梦圆

陈程、杜宝忠
2000

龙彦君

卫欣玲
2000

通识教

育学院
/

60 省级 A类

第八届陕西省学

生“学宪法、讲

宪法”大赛

陕西省教育厅 演讲比赛 二等奖 李行 1000 贾宇 2000

马克思

主义学

院

/

61 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

云联智桥—基

于数字孪生的

桥梁健康监测

可持续解决方

案供应商

银奖

王俊扬、柯萌

王永祥、范成秀

惠添鹤、关新怡

马瑞

2000

李晶晶

吴潮玮

张磊

贾涛

2000

公路与

铁道工

程学院

/

62 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

“抑”尘不染

——工地扬尘

抑制专家

银奖

阴垚林、张舒宁

张健、白珂欣

陈杰鑫、李晓宝

2000

张本平

李佳蔓

贾宇

李乐

蔺伟

霍雪咪

2000

建筑与

测绘工

程学院

/

— 11 —

63 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

QAIS 故障检测

仪—基于 CAN

总线清洁车辆

故障检测先行

者

银奖

贺鑫雨、魏倩

吴鹏辉、赵妍

晏显宁、吕梦洋

唐玄泰、郭雅琪

翁小雅

2000

罗娟

王利

陈戈

2000

建筑与

测绘工

程学院

/

64 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

恒宇防水——

装配式建筑外

墙防水先驱者

银奖

孟若恒、王美晨

安琪、夏卓远

冯浩杭、杨池

朱全可、孟佑萍

康盼、孙智贤

2000

张驰

肖彤

麻天骁

马小力

张悦明

2000

建筑与

测绘工

程学院

/

65 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

可塑之“材”

—新型木塑复

合材料

银奖

陈意诚、李晓宝

唐苗苗、罗宇恒

韩可欣、张健

杨绍华

2000

连静

肖彤

刘征

张武雯

马小力

张皓弛

2000

建筑与

测绘工

程学院

/

66 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

随心所“预”

——装配式建

筑仿石膏预制

件

银奖

胡光美、陈杰鑫

史朝阳、李佳瑶

张健、李昊毅

2000

王佩

李林森

王真真

马小力

麻天骁

2000

建筑与

测绘工

程学院

/

67 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

天成科技——

uea 膨胀混凝

土

银奖

张天蔚、安琪

朱蓉瑄、孙政涵

白珂欣、张健

康盼、冯浩杭

王欣瑶、李佳瑶

2000

霍雪咪

张驰

李安昆

刘宗林

王颖璞

2000

建筑与

测绘工

程学院

/

— 12 —

68 省级 A类
首届全国大学生

职业规划大赛
陕西省教育厅 / 银奖 胡光美 1000 麻天骁 2000

建筑与

测绘工

程学院

/

69 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 土工试验检测 三等奖

甘占梅、赵新昌

董宝辰
1000

谢淑琴

李薇
1000

公路与

铁道工

程学院

/

70 省级 A类

第十四届“挑战

杯”陕西省大学

生课外学术科技

作品竞赛

共青团陕西省

委

基于平衡原理

的水泥路面接

缝保护装置

三等奖

向康、马瑞

杨驰、宋铸衡

王秋然、柳桭鲁

1000

李晶晶

魏薇

张磊

1000

公路与

铁道工

程学院

/

71 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 飞机维修 三等奖

黄太俊、罗佳昊

郭嘉成
1000

李占锋

郭建明
1000

汽车工

程学院
/

72 省级 A类
2023年全国大学

生电子设计竞赛
陕西省教育厅 气垫悬浮车 三等奖

刘抗、刘新宝

赵悦
1000

代新雷

魏秋兰
1000

汽车工

程学院
/

73 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

短视频创作与

运营
三等奖

李嘉辉、耿蝶

宋凤阳、雷嘉祥
1000

雷鹏飞

陈晨
1000

交通信

息学院
/

74 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

短视频创作与

运营
三等奖

谢梦丹、蒲语薇

付韫知、张鑫蕊
1000

雷鹏飞

陈晨

同一赛项

重复奖励

交通信

息学院
/

75 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 视觉艺术设计 三等奖 张一凡 500 雷鹏飞 1000

交通信

息学院
/

76 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 网络系统管理 三等奖 周和、刘富仕 1000

郑君

刘小飞
1000

交通信

息学院
/

77 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 网络系统管理 三等奖 窦志伟、武维 1000

郑君

蔺伟
1000

交通信

息学院
/

78 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

应用软件系统

开发
三等奖

吴怡希、乔兴达

张佳涛
1000

陈辉

范引娣
1000

交通信

息学院
/

— 13 —

79 省级 A类

第十四届“挑战

杯”陕西省大学

生课外学术科技

作品竞赛

共青团陕西省

委

DQL“小雅”智

能网络运维工

作车

三等奖

谷瑞龙、乔若寒

孙文秀、卢子怡

史杨蕊、郭福音

窦志伟、刘哲伊

1000

李安昆

曹思琳

蔺伟

1000
交通信

息学院
/

80 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 轨道车辆技术 三等奖 周柄志、李文博 1000

赵振乾

狄振华
1000

轨道交

通学院
/

81 省级 A类
2023年全国大学

生电子设计竞赛
陕西省教育厅 气垫悬浮车 三等奖

康凯、畅哲漪

吕敬哲
1000

赵振乾

王维华
1000

轨道交

通学院
/

82 省级 A类
2023年全国大学

生电子设计竞赛
陕西省教育厅 气垫悬浮车 三等奖

刘恒欣、王泽泉

李姜宇豪
1000

张译文

王鹏程
1000

轨道交

通学院
/

83 省级 A类

第十四届“挑战

杯”陕西省大学

生课外学术科技

作品竞赛

共青团陕西省

委

清洁先锋——

城市轨道交通

智能清洁卫士

三等奖

常文昊、高国伟

王淦、甄利辉

刘树勋、张岩

李凯、张苗

1000

车畅

靳双瑜

谭彬彬

1000
轨道交

通学院
/

84 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

装配式建筑智

能建造
三等奖

袁治国、李博

吴佩荣
1000

井玮罡

杨建宁
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

85 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

建筑工程智能

建造施工工艺

实施与管理

三等奖
杨飞、张钊

汪健康
1000

王亚升

杨建宁
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

86 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

建筑工程智能

建造施工工艺

实施与管理

三等奖
袁斌、赵梦可

李嘉宇
1000

王淑红

郭嘉欣
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

87 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 环境艺术设计 三等奖 高培培、刘勤 1000

王佩

李乐
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

— 14 —

88 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 建筑工程识图 三等奖 赵京京、袁政芳 1000

肖彤

张悦明
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

89 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 建筑工程识图 三等奖 贾云皓、薛宏坤 1000

高洁

孟琳
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

90 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

地理空间信息

采集与处理
三等奖

闫立力、孙俊研

毛佳乐、闫凯
1000

滕展

张莹
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

91 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

建设工程数字

化计量与计价
三等奖

贺心愿、刘天瀚

唐和平
1000

肖彤

周庆华
1000

建筑与

测绘工

程学院

/

92 省级 A类

第十四届“挑战

杯”陕西省大学

生课外学术科技

作品竞赛

共青团陕西省

委

趣水——硅烷

封端聚醚密封

胶

三等奖

孟若恒、张舒宁

白珂欣、安琪

张健、史朝阳

夏卓远

1000

张弛

罗娟

麻天骁

张本平

1000

建筑与

测绘工

程学院

/

93 省级 A类

第十四届“挑战

杯”陕西省大学

生课外学术科技

作品竞赛

共青团陕西省

委

康格——纳米

涂层硅酸铝陶

瓷玻璃纤维板

三等奖

王美晨、张季钢

李丹、高敏

杨池、李昊毅

杨绍华、金道喜

1000

王佩

曹博

连静

1000

建筑与

测绘工

程学院

/

94 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 智慧物流 三等奖

李乔乔、刘蕊洁

张纪徽、寇玉宁
1000

张瑜

吴燕

同一赛项

重复奖励

经济管

理学院
/

95 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 导游服务 三等奖 刘丫琦 500 苏金玲 1000

经济管

理学院
/

96 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 会计实务 三等奖

吕旭峰、彭娇娇

孙梦娜、王娟
1000

杨贵凌

雷硕
1000

经济管

理学院
/

— 15 —

97 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅

业财融合大数

据应用
三等奖

连一凡、詹雨彤

孟佑萍、张秋月
1000

曹彦

张梦薇
1000

经济管

理学院
/

98 省级 A类
2023年陕西省职

业院校技能大赛
陕西省教育厅 电子商务 三等奖

王琪瑞、洪宇航

徐子琦、晏显宁
1000

王华

靳双瑜
1000

经济管

理学院
/

99 省级 A类

陕西省大中小学

“同讲普通话

筑梦新时代”主

题演讲比赛

陕西省教育厅 / 三等奖 郭晓辛 500 邓林 1000
通识教

育学院
/

100 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

修配通-基于

无人数字货架

的汽配供应链

系统

铜奖

陈轩舟、陈永强

张巡洋、陈阳

王隽懿、董煜星

张嘉瑞、陈佳瑶

1000

江泉

邢凯

刘涛

赵苑

1000
汽车工

程学院
/

101 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

仿蓝鲸智能水

体净化修复装

置

铜奖

徐明昊、白明飞

李博文、杨敏杰

方丽荟、闵旭

马晨、倪任彬

1000
刘冬梅

黄珊珊
1000

汽车工

程学院
/

102 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

“硒”世之宝

—传承紫阳富

硒茶助农增收

促振兴

铜奖

罗绪东、张泽林

马晓煜、杜宝忠

刘勐琼

1000

王宁

张雅娇

李肇欣

仝自文

谭雅茹

1000
轨道交

通学院
/

103 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

康格科技—新

型装配式复合

预制隔墙板领

军者

铜奖

王美晨、夏卓远

张季钢、高敏

李丹、孟若恒

魏子祁、金道喜

高钜柏、李昊毅

1000

张驰

霍雪咪

吴潮玮

王丹

麻天骁

1000

建筑与

测绘工

程学院

/

— 16 —

104 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅

密不透封—装

配式建筑密封

胶专家

铜奖

夏卓远、王美晨

冯浩杭、孟若恒

郭一洋、唐玄泰

朱全可

1000

麻天骁

张驰

李乐

李佳蔓

张悦明

高洁

1000

建筑与

测绘工

程学院

/

105 省级 A类

第九届中国国际

“互联网+”大学

生创新创业大赛

陕西赛区

陕西省教育厅
全自动新型防

鸟机
铜奖

徐策蒙、杭亚凡

郭茂源、陈佳瑞

周磊、高敏

1000

滕展

薛可炎

杜佳彤

李乐

张莹

张皓弛

1000

建筑与

测绘工

程学院

/

106 省级 A类
首届全国大学生

职业规划大赛
陕西省教育厅 / 铜奖 罗登强 500 麻天骁

同一赛项

重复奖励

建筑与

测绘工

程学院

/

107 省级 B类

第二届全国职业

技能大赛陕西省

选拔赛

陕西省人社厅 汽车技术 一等奖 黄永文 500 王露峰 1500
汽车工

程学院
/

108 省级 B类

第二届全国职业

技能大赛陕西省

选拔赛

陕西省人社厅 酒店接待 一等奖 何雅菁
同一赛项

重复奖励

苏金玲

杨若昕

张子淳

同一赛项

重复奖励

经济管

理学院
/

109 省级 B类
陕西省电子商务

师技能比赛

陕西省职业培

训协会
电子商务师 一等奖 晏显宁 500

王华

郭婧

郝媛

1500
经济管

理学院
/

— 17 —

110 省级 B类

2023“外研社·国

才杯”职场英语

挑战赛演讲大赛

外语教学与研

究出版社
英语演讲 一等奖 何雅菁 500 林辉 1500

通识教

育学院
/

111 省级 B类

2023“外研社·国

才杯”职场英语

挑战赛演讲大赛

外语教学与研

究出版社
英语演讲 一等奖 汪丹丹 500 杨眉 1500

通识教

育学院
/

112 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 一等奖 刘诗文 500 林辉 1500

通识教

育学院
/

113 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 一等奖 刘亚妞 500 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

114 省级 B类

2023一带一路暨

金砖国家技能发

展与技术创新大

赛选拔赛

一带一路暨金

砖国家技能发

展国际联盟

应急救援技术 二等奖
段鹭豪、冯泽豪

张帆
600

黄娟

张军艳

程俊博

800

公路与

铁道工

程学院

/

115 省级 B类

第二届全国职业

技能大赛陕西省

选拔赛

陕西省人社厅 酒店接待 二等奖 孟佑萍、刘丫琦 600

苏金玲

杨若昕

张子淳

同一赛项

重复奖励

经济管

理学院
/

116 省级 B类

第二届全国职业

技能大赛陕西省

选拔赛

陕西省人社厅 货运代理 二等奖 王荣杰 300 胡江虹 800
经济管

理学院
/

— 18 —

117 省级 B类

2023“外研社·国

才杯”职场英语

挑战赛演讲大赛

外语教学与研

究出版社
英语演讲 二等奖 赵佳佳 300 赵旸 800

通识教

育学院
/

118 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 汪丹丹 300 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

119 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 杨睿哲 300 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

120 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 张春华 300 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

121 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 夏玺娜 300 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

122 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 贺婷婷 300 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

— 19 —

123 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 王嘉鑫 300 贺延情 800

通识教

育学院
/

124 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 杨子怡 300 贺延情

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

125 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 二等奖 银哲 300 李美霞 800

通识教

育学院
/

126 省级 B类

第十四届交通运

输行业“捷安杯”

城市轨道交通行

车调度员（学生

组）职业技能大

赛陕西赛区竞赛

陕西省交通运

输厅

城市轨道交通

行车调度员
三等奖 刘勐琼、吉佳霄 400

李晨

赵欢
500

轨道交

通学院
/

127 省级 B类

第二届全国职业

技能大赛陕西省

选拔赛

陕西省人社厅 酒店接待 三等奖 刘诗文 200

苏金玲

杨若昕

张子淳

同一赛项

重复奖励

经济管

理学院
/

128 省级 B类

2023“外研社·国

才杯”职场英语

挑战赛演讲大赛

外语教学与研

究出版社
英语写作 三等奖 谢苡恩 200 姜峰 500

通识教

育学院
/

— 20 —

129 省级 B类

2023“外研社·国

才杯”职场英语

挑战赛演讲大赛

外语教学与研

究出版社
英语写作 三等奖 许明珠 200 贺延情 500

通识教

育学院
/

130 省级 B类

2023“外研社·国

才杯”职场英语

挑战赛演讲大赛

外语教学与研

究出版社
英语写作 三等奖 何佳欣 200 王娜 500

通识教

育学院
/

131 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 三等奖 高冰琪 200 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

132 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 三等奖 张妍冰 200 林辉

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

133 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 三等奖 杨林 200 贺延情

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

134 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 三等奖 成济帆 200 杨眉 500

通识教

育学院
/

— 21 —

135 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 三等奖 王俊 200 李美霞

同一赛项

重复奖励

通识教

育学院
/

136 省级 B类

2023 年“外教

社·词达人杯”

大学生英语词汇

能力大赛

上海外语教育

出版社
英语词汇 三等奖 周洋毅 200 赵旸 500

通识教

育学院
/

合计 345600 309600 36000

总计 691200

— 22 —

抄送：档。

陕西交通职业技术学院党政办公室 2024 年 2 月 27 日印发